证券代码：

０００９３１

证券简称：中关村 公告编号：

２０１２－０５９

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

２０１２

前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

√

同向下降

项 目

２０１２

年

１

月

－９

月

２０１１

年

１

月

－９

月

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期减少：

１２．６８％ －

比上年同期增长

３０．９８ ％

盈利：

４５８１

万元

盈利：

４０００

万元–

６０００

万元

基本每股收益 盈利： 约

０．０５９３

元

－０．０８８９

元 盈利：

０．０６７９

元

２．

业绩预告期间：

２０１２

年

７

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目

２０１２

年

７

月

－９

月

２０１１

年

７

月

－９

月

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：

１５００

万元–盈利：

５００

万元 盈利：

４４６３

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０２２２

元

－

盈利：约

０．００７４

元 盈利：

０．０６６１

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本公司及控股子公司

２０１２

年

１－９

月份总体经营业绩较之上年同期无大幅变动。

２０１２

年

７－９

月份经营

业绩较之去年同期变动幅度较大， 主要原因是本公司在建开发的哈尔滨项目在

２０１１

年三季度达到销售

确认条件，对去年同期利润影响较大，而从去年下半年至今受国家限购政策影响，本年销售未达到预期

目标，现工程进展正常，按照合同约定本报告期未到收入确认时点，以致本期未达到确认收入的条件。另

本公司医药业务受新一轮的药品降价影响，对公司现有医药业务利润产生一定影响。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司

２０１２

年

１－９

月具体财务数据将在公司《

２０１２

年

第三季度季度报告》中披露，《

２０１２

年第三季度季度报告》预约披露时间为

２０１２

年

１０

月

２７

日，敬请投资者

注意投资风险。

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一二年十月十三日

证券代码：

002327

证券简称：富安娜 公告编号：

2012-048

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会第二十八会议审议通过了《关于

使用不超过

1.5

亿元自有闲置资金投资低风险银行短期理财产品的议案》，董事会授权本公司可利用循

环累计不超过

1.5

亿元的自有闲置资金投资低风险银行短期理财产品，授权、投资期限从董事会审议通

过该议案之日起一年内有效。 根据上述决议，公司于

2012

年

10

月

12

日与兴业银行股份有限公司深圳分

行签订了《兴业银行企业金融客户金融指标型结构性存款产品协议书》，使用人民币

4000

万元购买金

融指标型结构性存款产品。 现将有关情况公告如下：

一、理财产品主要内容：

1

、产品名称：兴业银行企业金融客户金融指标型结构性存款产品

2

、认购理财产品资金总金额：人民币

4000

万元。

3

、理财产品期限：自成立日至到期日，共

12

个月。

4

、理财产品投资方向：该产品收益分为固定收益和浮动收益两部分。 浮动收益与

[3]

个月人民币

SHIBOR

（指上海银行间同业拆放利率）挂钩。 产品存续期间，每日均为观察日，若观察日

[3]

个月

SHI－

BOR

值位于本合同约定的区间内，则甲方在该观察日可获得相应的浮动收益；如观察日

[3]

个月

SHI－

BOR

值突破约定区间，则甲方在该观察日不能获得相应的浮动收益

5

、投资收益支付：

本产品为保本浮动收益型结构性存款产品，到期日（或提前终止日）一次性返还产品本金和收益。

6

、公司与兴业银行无关联关系。

7

、风险提示

7.1

、利率风险：该产品的收益率根据观察日

[3]

个月

SHIBOR

值确定，若该产品存续期间任一观察日

[3]

个月

SHIBOR

值不在约定挂钩区间内，则公司获得的实际收益将低于公司的预期收益目标或遭受损

失。

7.2

、提前终止风险：兴业银行有权根据市场状况、自身情况提前终止该产品，公司必须考虑该产品

提前中止时，公司将本金和收益再投资于其它相似收益和期限产品的能力。

7.3

、流动性风险：在该产品存续期间，公司不可提前赎回，在该产品到期前，公司不能够使用该产

品的资金，也因此丧失了投资其他更高收益的产品的机会。

7.4

法律风险： 该产品是针对当前的相关法规和政策设计的。 如国家宏观政策以及市场相关法规

政策发生变化要求该合同立即全部或部分终止时，可能影响产品的受理、收益的实现等。

8

、应对措施

8.1

董事会授权公司董事长行使该项投资决策权并签署相关合同， 公司财务负责人负责组织实

施。 公司财务部将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影响公司资金

安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

8.2

低风险投资理财资金使用与保管情况由审计部门进行日常监督，不定期对资金使用情况进行

审计、核实。

8.3

独立董事应当对低风险投资理财资金使用情况进行检查。独立董事在公司审计部核查的基础

上，以董事会审计委员会核查为主。 同时，独立董事应在定期报告中发表相关的独立意见。

8.4

公司监事会应当对低风险投资理财资金使用情况进行监督与检查。

8.5

公司将依据深交所的相关规定，在定期报告中披露报告期内低风险投资理财以及相应的损益

情况。

二、对公司日常经营的影响

公司坚持

"

规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值

"

的原则，在确保公司日常经营和资金安全的

前提下，以自有闲置资金适度进行低风险的投资理财业务，不会影响公司主营业务的正常开展。 通过

进行适度的低风险的短期理财，能获得一定的投资效益，能进一步提升公司整体业绩水平，为公司股

东谋取更多的投资回报。

三、公告日前十二个月内购买理财产品情况

1

、公司于

2012

年

9

月

11

日与中国农业银行深圳市分行签订了《本利丰

2012

年第

38

期特定客户专属

人民币产品购买协议》，使用人民币

1000

万元购买中国农业银行深圳市分行本利丰

2012

年第

38

期特定

客户专属人民币产品。 详见公司于

9

月

14

日刊登于 《证券时报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）的《关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告》公告编号：

2012-044

。 该产品

未到期。

2

、公司于

2012

年

9

月

13

日与中国建设银行股份有限公司南昌铁路支行签订了《盈系列

-

对公理财

产品客户协议书》，使用人民币

14000

万元购买中国建设银行江西省分行盈系列

-

对公理财产品保本浮

动收益型理财计划。 详见公司于

9

月

15

日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

http://www.

cninfo.com.cn

）的《关于运用自有闲置资金购买银行理财产品的公告》公告编号：

2012-045

。 后该理财

计划因故尚未成立，该委托行为终止。 详见公司于

9

月

20

日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）的《关于委托理财进展的公告》公告编号：

2012-046

。

3

、公司于

2012

年

9

月

26

日与兴业银行股份有限公司深圳分行签订了《兴业银行企业金融客户金融

指标型结构性存款产品协议书》，使用人民币

5000

万元购买金融指标型结构性存款产品。 详见公司于

9

月

27

日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）的《关于运用自有闲

置资金购买银行理财产品的公告》公告编号：

2012-047

。 该产品未到期。

四、备查文件

1

、《深圳市富安娜家居用品股份有限公司董事会第二十八次会议决议公告》

2

、《深圳市富安娜家居用品股份有限公司关于使用不超过

1.5

亿元自有闲置资金投资低风险银行

短期理财产品的公告》

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二

○

一二年十月十二日

证券代码：

０００５２４

证券简称：东方宾馆 公告编号：

２０１２－０２４

广州市东方宾馆股份有限公司业绩预告公告

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

２．

预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目

本报告期 上年同期 增减变动

２０１２

年

１

月

１

日

－９

月

３０

日

２０１２

年

７

月

１

日

－９

月

３０

日

２０１１

年

１

月

１

日

－９

月

３０

日

２０１１

年

７

月

１

日

－９

月

３０

日

１

月

１

日

－９

月

３０

日

７

月

１

日

－９

月

３０

日

归属于上市公司

股东的净利润（万

元）

２２００－２７００ ７００－９００ １

，

４３４．４２ ４３１．９９

５３．３７％－

８８．２３％

６２．０４％－

１０８．３４％

基本每股收益

（元）

０．０８２－０．１０ ０．０２６－０．０３３ ０．０５３ ０．０１６

５３．３７％－

８８．２３％

６２．０４％－

１０８．３４％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１２

年度

１－９

月比

２０１１

年度

１－９

月净利润大幅增长的主要原因是由于公司继续坚持品牌引领积

极拓展营销，巩固并提升市场份额，使营业收入有较大幅度增加，而成本费用相对固定。

四、其他相关说明

公司

２０１２

年三季度的具体财务数据将在

２０１２

年第三季度报告中披露。 请投资者注意风险。

广州市东方宾馆股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年十月 日

证券代码：

６０１１３９

股票简称：深圳燃气 公告编号：临

２０１２－０２９

深圳燃气

２０１２

年第三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１２

年第三季度的财务数据未经会计师事务所审计，与最终的财务数据可能存在差异，

敬请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据（合并）

金额单位：人民币万元

项 目

２０１２

年

１－９

月或

２０１２

年

９

月

３０

日

２０１１

年

１－９

月或

２０１１

年

１２

月

３１

日

增减幅度（

％

）

营业收入

６７３

，

８３２ ５７６

，

７０７ １６．８４

营业利润

５９

，

５２９ ４２

，

４８１ ４０．１３

利润总额

６１

，

２７３ ４２

，

８９４ ４２．８５

归属于上市公司股东的净利润

４８

，

２７３ ３４

，

０６１ ４１．７３

总资产

９６０

，

００４ ９２５

，

０８９ ３．７７

归属于上市公司股东的净资产

４１３

，

８４７ ３８２

，

３７６ ８．２３

二、主要财务指标（合并）

项 目

２０１２

年

１－９

月或

２０１２

年

９

月

３０

日

２０１１

年

１－９

月或

２０１１

年

１２

月

３１

日

增减幅度（

％

）

基本每股收益（元

／

股）

０．２４４ ０．１８５ ３１．８９

每股净资产（元

／

股）

２．０９ １．９３ ８．２９

加权平均净资产收益率（

％

）

１２．１６ １２．４７

减少

０．３１

个百分点

三、主要会计数据及财务指标的有关说明

１．

因公司

２０１２

年

６

月实施

２０１１

年利润分配方案“资本公积转增股本，每

１０

股转增

５

股”，公司将上年同

期基本每股收益

０．２７７

元和上年末每股净资产

２．９０

元按调整后的股数重新计算分别为

０．１８５

元和

１．９３

元。

２．

归属于上市公司股东的净利润的增加主要系公司管道天然气销售量增加所致。

３．

加权平均净资产收益率的下降主要系公司

２０１１

年

１２

月非公开发行股票

９

，

０３０

万股从而增加净资

产

９５

，

０６３

万元所致。

４．

以上财务数据及指标为初步核算数据且未经审计，最终结果以公司

２０１２

年第三季度报告为准。

四、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、首席财务官、总会计师及会计机构负责人签字并盖章

的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市燃气集团股份有限公司

二

○

一二年十月十三日

证券代码：

６００２６９

股票简称：赣粤高速 编号：临

２０１２－０３１

债券代码：

１２６００９

债券简称：

０８

赣粤债

江西赣粤高速公路股份有限公司

２０１２

年

９

月份车辆通行服务收入数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

现将公司

２０１２

年

９

月份车辆通行服务营运收入数据公告如下：

公司

２０１２

年

９

月份车辆通行服务收入

２２１

，

２６９

，

４４７

元，与去年同期相比增加

１．０７％

；

２０１２

年

１－９

月份

车辆通行服务收入累计

１

，

９９５

，

５４６

，

１８７

元，与去年同期相比减少

４．７７％

。

２０１２

年

９

月份车辆通行服务收入一览表

通行服务

收入（元）

２０１２

年

９

月份

２０１１

年

９

月份

同比

增长率

（

％

）

２０１２

年

１－９

月份

２０１１

年

１－９

月份

同比

增长率

（

％

）

昌九高速

６５

，

２３３

，

９０２ ６７

，

１２１

，

２７２ －２．８１ ５８３

，

７９９

，

７４６ ５９１

，

４４５

，

１８０ －１．２９

昌樟高速

（含昌傅）

５６

，

０３９

，

２０２ ５７

，

０８６

，

０６３ －１．８３ ５１３

，

５３１

，

３８０ ５４１

，

８３４

，

２９８ －５．２２

昌泰高速

４７

，

６７６

，

３３１ ４５

，

９０９

，

９０８ ３．８５ ４２７

，

５２５

，

５７１ ４９５

，

８２７

，

３７４ －１３．７８

九景高速

３６

，

７６５

，

１７３ ３５

，

４１１

，

４４９ ３．８２ ３３３

，

３３４

，

１９３ ３２１

，

３０６

，

９９５ ３．７４

彭湖高速

２

，

１９７

，

７６７ １

，

８５０

，

２５４ １８．７８ １８

，

４１９

，

１１５ １８

，

１０４

，

１９８ １．７４

温厚高速

１２

，

３６７

，

９８５ １１

，

５４８

，

２５１ ７．１０ １１１

，

６８６

，

０２６ １２７

，

０９０

，

５０３ －１２．１２

昌奉高速

９８９

，

０８７ ／ ／ ７

，

２５０

，

１５６ ／ ／

合计

２２１

，

２６９

，

４４７ ２１８

，

９２７

，

１９７ １．０７ １

，

９９５

，

５４６

，

１８７ ２

，

０９５

，

６０８

，

５４８ －４．７７

注：

１

、昌奉高速于

２０１１

年

１２

月

２８

日通车运营。

２

、 昌九高速去年同期数据中已包含银三角互通立交收费站

２０１１

年

１

月份车辆通行服务收入

３８３

，

５３０

元。

上述营运数据系根据江西省交通厅联网结算中心拆分数据编制而成，且未经审计。 上述数据与定

期报告披露的数据可能存在差异，因此该数据仅作为阶段性数据供投资者参考，投资者须谨慎引用上

述数据。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

１２

日

股票简称：岳阳兴长 证券代码：

０００８１９

编号：

２０１２－０２８

岳阳兴长石化股份有限公司

２０１２

年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

２

、前次业绩预告情况

本公司于

２０１２

年

８

月

２１

日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网披露的《

２０１２

年第三季度业绩预告公告》中预计：

２０１２

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润约

３９００

万元，较上年同

期增长约

７５％

。

３

、修正后的预计业绩

类型：同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：约

１１５％

盈利：

２２１４．５９

万元

盈利：约

４８００

万元

基本每股收益

比上年同期增长：约

１１５％

０．１０４

元

约

０．２２５

元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师审计。

三、业绩修正原因说明

１

、今年第三季度以来，原材料供给充足，且价格较上年同期有所下降；

２

、公司通过严格生产操作过程工艺指标的考核以及实行技改技措，优化加工方案，公司主要盈利

产品

ＭＴＢＥ

产销量的增长幅度超过了原来的预期。

以上因素导致报告期收入和利润同比增长幅度上升，预计公司

１－９

月归属于上市公司股东的净利

润比去年同期增长约

１１５％

。

四、其他相关说明

１

、本次公司

２０１２

年前三季度业绩预告修正公告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据公

司将在

２０１２

年第三季度报告中详细披露，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》以及巨潮资讯网。

２

、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。

特此公告。

岳阳兴长石化股份有限公司

董事会

二

○

一二年十月十二日

证券代码：

００２２８８

证券简称：超华科技 编号：

２０１２－０７０

广东超华科技股份有限公司

关于完成受让子公司外方

５％

股权及

其营业执照变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、概述

广东超华科技股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）于

２０１２

年

９

月

１８

日与子公司梅县超华电路

板有限公司（以下简称“目标公司”）的股东超华企业国际有限公司（以下简称“甲方”）签署了收购目标

公司

５％

的股权转让协议（协议经目标公司当地政府部门批准后生效），公司以自有资金受让甲方持有

的目标公司

５％

股权。

２０１２

年

９

月

６

日，公司召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过了关于《关于受让子公司外方

５％

股权的议案》，详见

９

月

６

日《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）披露内容。

日前，目标公司已取得梅县对外贸易经济合作局文件《关于撤消梅县超华电路板有限公司请示的

批复》，撤消合资公司梅县超华电路板有限公司，外资公司性质变更为国内独资的有限责任公司。 并

已领取了由梅县工商行政管理局颁发的新的《企业法人营业执照》，新的股东重新制定了公司章程，公

司不设董事会、监事会，设执行董事一人、经理一人、监事一人，相关成员按新的章程组建，原公司董事

会董事和监事职能同时废止。 具体如下：

公司名称：梅县超华电路板有限公司

成立日期：

１９９２

年

５

月

１３

日

公司住所：广东省梅县雁洋镇松坪村

法定代表人：梁小玲

注册资本：

３００

万元人民币

营业执照注册号：

４４１４００４００００６３４９

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：生产经营柔性电路板、单面电路板、双面电路板、多层电路板（有效期至

２０１５

年

５

月

３０

日）

二、交易标的基本情况

甲 方：超华企业国际有限公司

成立日期：

１９９７

年

１２

月

１２

日

公司住所：香港九龙旺角道

１０－１６

号日本信用大厦

９

楼

Ａ

室

法定代表人：罗耀麒

注册资本：

５０

万元港币

商业登记证号：

２１４３０８１８－０００－１２－１０－７

公司类型：有限责任公司

乙 方：广东超华科技股份有限公司

成立日期：

１９９９

年

１０

月

２９

日

公司住所：广东省梅县雁洋镇松坪村

法定代表人：梁俊丰

注册资本：

３２９

，

８５１

，

５６０

万元

营业执照注册号：

４４００００００００２６６８８

公司类型：股份有限公司（上市）

经营范围：制造、加工、销售：电路板（单、双、多层及柔性电路板），电子产品，电子元器件，铜箔，覆

铜板，电子模具，纸制品；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限

制的项目须取得许可证后方可经营）；投资采矿业；矿产品销售（国家专营专控的除外）。

目标公司：梅县超华电路板有限公司

成立日期：

１９９２

年

５

月

１３

日

公司住所：广东省梅县雁洋镇松坪村

法定代表人：梁俊丰

注册资本：

３００

万元人民币

营业执照注册号：

４４１４００４００００６３４９

公司类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

经营范围：生产经营柔性电路板、单面电路板、双面电路板、多层电路板（有效期至

２０１５

年

５

月

３０

日）

目标公司最近一年又一期的主要财务指标如下：

单位：人民币元

项目

２０１２

年

６

月末

２０１１

年

１２

月末

资产总额

４５

，

８１７

，

９０４．０６ ４

，

６７３

，

５０５．２５

实收资本

３

，

０００

，

０００．００ ３

，

０００

，

０００．００

股东权益

３

，

５６３

，

１６２．０３ ４

，

０９４

，

６２１．０３

项目

２０１２

年

１－６

月

２０１１

年度

营业收入

１

，

９３６

，

５０６．２３ ３

，

１７８

，

３８１．６４

净利润

－５３１

，

４５９．００ －３７３

，

７９５．９０

净资产收益率

－１４．９２％ －９．１３％

目标公司

２０１１

年度财务数据已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，

２０１２

年

１－６

月财务数据

未经审计。

三、受让股权的基本方案

甲方将持有的目标公司

１５

万元出资额（占注册资本

５％

）参考《

２０１１

年度审计报告》的净资产

４

，

０９４

，

６２１．０３

元，以未经审计的《

２０１２

年

１－６

月财务报表》的净资产

３

，

５６３

，

１６２．０３

元为计价基准，按甲方持有目

标公司股份

５％

的比例计算，以

１７８

，

１５８．１０

元对价转让给乙方。

本次股权转让完成后，甲方将不再持有目标公司股权，乙方持有目标公司

１００％

股权，公司类型变

更为法人独资公司。

目标公司股份变动情况如下表所示：

序号 股东名称 收购前（

％

） 收购后（

％

）

１

广东超华科技股份有限公司

９５％ １００％

２

超华企业国际有限公司

５％ ０％

四、协议的主要内容

目标公司由甲方、乙方合资设立，注册资本

３００

万人民币，甲方有意将其持有的目标公司

５％

股权全

部转让给乙方，乙方有意受让前述股权（以下简称为“本次股权转让”）。

现甲、乙双方根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国中外合资经营企业法》、《中华人民

共和国合同法》及公司章程的相关规定，经协商一致，就本次股权转让事宜，达成本协议，以资共同遵照

履行。

（一）股权转让

甲方将其持有的占目标公司注册资本

５％

的股权转让给乙方， 本次股权转让完成后甲方不再持有

目标公司股份，乙方持有目标公司

１００％

的股权，甲方持有目标公司股权为

０％

。

（二）转让价格

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，目标公司《

２０１１

年度审计报告》的净资产

４

，

０９４

，

６２１．０３

元，以未经审计的《

２０１２

年

１－６

月财务报表》的净资产

３

，

５６３

，

１６２．０３

元为计价基准，按甲方持有目标公司

股份

５％

的比例计算，以

１７８

，

１５８．１０

元对价转让。

（三） 支付方式

乙方应于本协议生效之日起

６

个月内以现金转账或甲方同意的其他方式支付完成股权转让价款。

（四）股权情况

甲方保证对其对拟转让的股权拥有完全、有效的处置权，保证该股权没有质押，并免遭第三人追

索，不存在任何权属纠纷，否则甲方将承担一切经济和法律责任。

（五）违约责任

本合同一经生效，各方必须自觉履行，如果一方未按合同规定，适当地全面履行义务，应承担相应

的损害赔偿责任。

五、本次股权转让和变更登记事项自下列条件全部满足后生效

１．

目标公司变更事项全部完成；

２．

目标公司董事会审议通过本次转让；

３．

目标公司当地相关政府部门批准本次转让；

４．

本次转让、变更事项经乙方董事会依据乙方公司章程及现行国家法律、法规、规章和规范性文件

的规定审议批准。

此次交易和变更不会对公司本期和未来财务状况和经营成果造成不利影响，不存在损害公司及全

体投东权益的情况。

六、审议程序

（一）董事会表决情况

２０１２

年

９

月

６

日，公司召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过了关于《关于受让子公司外方

５％

股权的议案》。

（二）独立董事发表独立意见

在审议关于《关于受让子公司外方

５％

股权的议案》过程中，我们认为：本次交易符合国家有关法律

法规和本公司章程规定，遵循公平、公开、公正的原则，符合公司和全体股东的利益，审议及表决程序合

法、有效，不存在损害公司利益和股东利益的行为。 因此，我们同意公司受让子公司外方

５％

股权的议

案。

具体内容详见

２０１２

年

９

月

７

日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

的 《第三届董事会第二十五次会议决议公告》、《独立董事关于第三届董事会第二十五次会议相关事项

发表的独立意见》。

七、收购股权的目的和对公司的影响

公司本次收购目标公司股权的主要目的是为了进一步发挥公司实施“纵向一体化”产业链发展战

略，有利于提升公司盈利能力和在市场竞争力，增强公司在印制电路行业内的影响力。

此次交易不会对公司本期、未来财务状况和经营成果造成不利影响，不存在损害公司和全体股东

权益的情况。 本次股权收购不构成关联交易，不构成重大资产重组。

八、备查文件

１

、广东超华科技股份有限公司第三届董事会第二十五次会议决议；

２

、信会师报字［

２０１２

］第

００２７３

号《梅县超华电路板有限公司审计报告》；

３

、《梅县超华电路板有限公司

２０１２

年

１－６

月财务报表》；

４

、《股权转让协议》。

特此公告。

广东超华科技股份有限公司董事会

二

○

一二年十月十二日

证券代码：

００２２８８

证券简称：超华科技 编号：

２０１２－０７１

关于完成全资子公司

工商注册登记、领取营业执照及

制定公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

根据第三届董事会第二十五次会议审议通过《关于设立全资子公司的议案》。 详细公告《关于设立

全资子公司的公告》已于

２０１２

年

９

月

７

日在公司指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）进行

了披露。

一、设立子公司的基本情况

日前，公司最终名称经工商行政管理部门核准为“梅州超华数控科技有限公司”，经营范围核准为：

“数控设备技术的研究、开发、咨询及技术转让服务；制造、加工、销售：电子模具、数控机械设备及配件、

金属制品。 ”并完成了工商注册登记，制定了公司《章程》，领取了梅县工商行政管理局颁发的《企业法人

营业执照》，具体如下：

注册号：

４４１４２１００００２５３６０

名 称：梅州超华数控科技有限公司

住 所：广东梅县雁洋镇松坪村

法定代表人：梁小玲

注册资本：人民币壹仟万元

实收资本：人民币壹仟万元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：数控设备技术的研究、开发、咨询及技术转让服务；制造、加工、销售：电子模具、数控机

械设备及配件、金属制品。

二、对外投资对公司的影响

１

、对外投资资金来源：以公司自有资金出资。

２

、本次成立子公司，能够充分利用现有资源、延伸公司产业链，符合公司的长远发展规划和利益。

三、对外投资风险

子公司成立事项可能存在政策风险、行业竞争、经营与管理风险等。 请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

广东超华科技股份有限公司董事会

二〇一二年十月十二日

证券代码：

０００９１１

证券简称：南宁糖业 公告编号：

２０１２－４４

南宁糖业股份有限公司

２０１２

年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日

－２０１２

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：亏损

项目

本报告期

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：

１２

，

６００

万元

－ １４

，

４００

万元 盈利：

１５

，

６３５．５９

万元

基本每股收益 亏损：约

０．４４

元

－ ０．５０

元 盈利：

０．５５

元

项目

本报告期

２０１２

年

７

月

１

日—

２０１２

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１１

年

７

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的

净利润

亏损：

９

，

４００

万元

－ １１

，

２００

万元 盈利：

１

，

２４８．９６

万元

基本每股收益 亏损：约

０．３３

元

－ ０．３９

元 盈利：

０．０５

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、糖产品受国际糖价下跌、产品供大于求等因素影响，销售价格大幅下跌；同时，原材料甘蔗成本

上升；公司制糖盈利大幅减少。

２

、纸产品行业整体供大于求，持续低迷，价格未有回升迹象，公司造纸仍处于亏损状态。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体的财务数据将在

２０１２

年第三季度报告中进

行详细披露。 本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南宁糖业股份有限公司

董事会

二〇一二年十月十二日

股票简称：浦发银行 股票代码：

600000

编号：临

2012-026

上海浦东发展银行股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第五届董事会第一次会议于

2012

年

10

月

11

日在

上海召开，会议应到董事

18

名，出席会议董事及授权出席董事

18

名，其中，沙跃家董事、朱敏董事因公务

无法亲自出席会议，书面委托陈辛董事代行表决权；尉彭城董事因公务无法亲自出席会议，书面委托沈

思董事代行表决权；独立董事赵久苏、周勤业因公务无法亲自出席会议，书面委托独立董事陈学彬代行

表决权；独立董事张维迎因公务无法亲自出席会议，书面委托独立董事郭为代行表决权。 本次会议符合

《公司法》和本行章程关于召开董事会法定人数的规定。会议由吉晓辉董事主持，公司监事和高级管理人

员列席本次会议。

经与会董事审议，一致通过：

1

、公司关于选举董事长的议案

同意推选吉晓辉董事为公司董事长，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

2

、公司关于选举副董事长的议案

同意推选朱玉辰董事、陈辛董事为公司副董事长，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

3

、公司关于推选执行董事并组成执行董事会的议案

同意由吉晓辉董事、朱玉辰董事、陈辛董事、沈思董事组成执行董事会议，由吉晓辉董事担任主席，

任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

4

、公司关于推选各专门委员会组成人员的议案

同意各专门委员会组成人员如下：

（

1

）战略委员会（

7

人）

主任：吉晓辉

委员：朱玉辰 陈 辛 潘卫东 沙跃家 郭 为 沈 思

（

2

）资本与经营管理委员会 （

7

人）

主任：陈 辛

委员：杨德红 马新生 周勤业 赵久苏 张维迎 沈 思

（

3

）审计委员会（

7

人）

主任：周勤业

委员：杨德红 潘卫东 朱 敏 陈学彬 华仁长 赵久苏

（

4

）提名委员会（

7

人）

主任：孙持平

委员：吉晓辉 朱玉辰 沙跃家 周勤业 陈学彬 华仁长

（

5

）风险管理与关联交易控制委员会（

7

人）

主任

:

华仁长

委员：朱玉辰 朱 敏 孙持平 陈学彬 赵久苏 张维迎

（

6

）薪酬与考核委员会（

7

人）

主任：赵久苏

委员：马新生 尉彭城 王观锠 周勤业 陈学彬 郭 为

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

5

、公司关于聘任行长的议案

同意聘任朱玉辰先生为公司行长，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

6

、公司关于聘任董事会秘书的议案

同意聘任沈思先生担任公司董事会秘书，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

7

、公司关于聘任副行长的议案

同意聘任商洪波先生、刘信义先生、姜明生先生、冀光恒先生、穆矢先生、徐海燕女士为公司副行长，

任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

商洪波，男，

1959

年出生，硕士，经济师。 曾任中国人民银行宁波分行办公室副主任、金管处副处长

（主持工作）、办公室主任、副行长，上海浦东发展银行宁波分行行长，上海浦东发展银行董事、副行长兼

上海地区总部总经理、党委书记。 现任上海浦东发展银行副行长。

刘信义，男，

1965

年出生，研究生学历，高级经济师，曾任上海浦东发展银行空港支行副行长

(

主持工

作

)

、上海浦东发展银行上海地区总部副总经理、党委委员。 自

2002

年

6

月至

2005

年

4

月在上海市金融服务

办挂职，先后任机构处处长、市金融服务办主任助理。自

2005

年

4

月起，任上海浦东发展银行副行长，先后

兼上海地区总部总经理、上海分行党委书记、行长。 现任上海浦东发展银行副行长、财务总监。

姜明生，男，

1960

年出生，大学学历，高级经济师。 曾任中国工商银行总行信托投资公司业务一部副

总经理；招商银行总行信托投资部副总经理；招商银行北京分行行长助理；招商银行广州分行副行长（主

持工作）；招商银行总行公司银行部总经理；招商银行上海分行党委书记、副行长（主持工作）；招商银行

上海分行党委书记、行长。 现任上海浦东发展银行副行长、上海分行党委书记、行长。

冀光恒，男，

1968

年生，博士研究生学历，高级经济师职称。 曾任上海银工房地产开发公司董事、副

总经理、工总行住房信贷部市场开发处副处长、总行副行长专职秘书、工行北京市分行办公室主任兼党

办主任、长安支行行长、党委书记；工行北京市分行党委委员、副行长。现任上海浦东发展银行副行长、北

京分行党委书记、行长。

穆矢，男，

1961

年生，硕士研究生学历，高级经济师职称。 曾任天津市人大财经委办公室副主任、天

津信托投资公司总裁助理；上海浦东发展银行天津分行副行长，党委书记、行长，总行风险管理总部总

监。 现任上海浦东发展银行副行长。

徐海燕，女，

1960

年生，硕士，高级经济师职称。曾任中国投资银行宁波分行筹建负责人、中国建设银

行宁波分行计划处处长；上海浦东发展银行宁波分行副行长、总行公司金融部总经理、公司及投资银行

总部总经理；曾获

"

全国三八红旗手

"

光荣称号。 现任上海浦东发展银行副行长。

8

、公司关于聘任财务总监的议案

同意聘任刘信义先生为公司财务总监，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

9

、公司关于委任证券事务代表的议案

同意委任杨国平先生、吴蓉女士担任公司证券事务代表，任期与第五届董事会任期一致。

同意：

18

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

二

○

一二年十月十二日

股票简称：浦发银行 股票代码：

600000

编号：临

2012-027

上海浦东发展银行股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东发展银行股份有限公司（下简称

"

公司

"

）第五届监事会第一次会议于

2012

年

10

月

11

日在上

海召开，会议应到监事

8

名，出席会议监事及授权出席监事

8

名，张林德监事因公务无法亲自出席会议，书

面委托李庆丰监事代行表决权。本次会议符合《公司法》和本行章程关于召开监事会法定人数的规定，会

议合法有效。 会议由刘海彬监事主持。

会议审议并一致通过：

1

、公司关于选举第五届监事会主席的议案

同意选举刘海彬监事为第五届监事会主席，任期与第五届监事会任期一致。

同意：

8

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

2

、公司关于推选第五届监事会各专门委员会成员的议案

同意各专门委员会组成人员如下：

（

1

）提名委员会

主任：夏大慰

委员：刘海彬 李庆丰 吴国元

（

2

）监督委员会

主任：陈世敏

委员：刘海彬 张林德 胡祖六 耿光新

同意：

8

票 弃权：

0

票 反对：

0

票

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司监事会

二

○

一二年十月十二日

信息披露

Disclosure

B21

2012

年

10

月

13

日 星期六